ДЕРЖАТЕЛИ МАРКИРОВКИ STC,
закрытого типа
● Материал: поливинилхлорид
● Для вставного маркера HIC
● Надежная фиксация на проводе
● Температура эксплуатации: от -50°С до +80°С
● Стойкость к УФ излучению
Описание
Держатель маркера STC-1-10, L=10мм, Ø=0,5-2,5 мм² (уп. 1000 шт.)
Держатель маркера STC-1-15, L=15мм, Ø=0,5-2,5 мм² (уп. 1000 шт.)
Держатель маркера STC-1-20, L=20мм, Ø=0,5-2,5 мм² (уп. 1000 шт.)
Держатель маркера STC-2-10, L=10мм, Ø=1,5-6 мм² (уп. 1000 шт.)
Держатель маркера STC-2-15, L=15мм, Ø=1,5-6 мм² (уп. 1000 шт.)
Артикул
el765110
el765115
el765120
el765210
el765215
Ед. изм.
Упак.
Упак.
Упак.
Упак.
Упак.
ДЕРЖАТЕЛИ МАРКИРОВКИ CHL,
открытого типа
● Материал: поливинилхлорид
● Для вставного маркера HIC
● Можно использовать для маркировки уже
подключенных проводов
● Надежная фиксация на проводе
● Температура эксплуатации: от -30°С до +60°С
● Стойкость к УФ излучению
Описание
Держатель маркера CHL-1-10, L=10мм, Ø=0,5-1,5 мм² (уп. 1000 шт.)
Держатель маркера CHL-1-15, L=15мм, Ø=0,5-1,5 мм² (уп. 1000 шт.)
Держатель маркера CHL-1-20, L=20мм, Ø=0,5-1,5 мм² (уп. 1000 шт.)
Держатель маркера CHL-2-10, L=10мм, Ø=2,5-4 мм² (уп. 1000 шт.)
Держатель маркера CHL-2-15, L=15мм, Ø=2,5-4 мм²  (уп. 1000 шт.),
Держатель маркера CHL-2-20, L=20мм, Ø=2,5-4 мм² (уп. 1000 шт.)
Артикул
el755110
el755115
el755120